CNPJ N.º 02.322.413/0001-18

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 54/2025

INEX 02/2025

CREDENCIAMENTO 01/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 24/2025

OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE E CORRELATOS CONFORME

ESPECIFICAÇÕES A SEGUIR:

CONTRATANTE: Associação Intermunicipal de Saúde do Centro Oeste do Paraná -

ASSISCOP, inscrita no CNPJ n.º 02.322.413/0001-18, representada pela Presidente Sr. ELIO

BOLZON JUNIOR

CONTRATADA: BROMMELSTROET CLÍNICA MÉDICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF n°

08.787.043/0001-70,

Serviços de:

Lote

:
1 - CONSULTAS ESPECIALIZADAS

Item Produto VALOR

19 001290 CONSULTA NA ESPECIALIDADE DE PNEUMOLOGIA 142,00

Lote: 7 - EXAMES PNEUMOLÓGICOS

Item Produto

2 000903 EXAME DE ESPIROMETRIA 72,00

Pelo  período de 12 (DOZE) meses de vigência

VIGÊNCIA: 12 meses

DATA DE ASSINATURA: 02/07/2025

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.